Daiber

JN1061 Ladies' Down Vest

ﬂ'@er

Verfugbare GréRen

Gewichting

VPE

(Stick je
Innenverpackung / Stiick

je AuRenverpackung

MaRe in cm

1/2 Oberweite

1/2 Taillenweite
1/2 Saumweite
Lange ab Schulter
Vorderteil

Lange ab Schulter

Ruckenteil

Verfugbare Farben

™ blackigrey (blackC, 423U)
red/navy (193C, 2767C)

2299
1/30

S
49,00 cm
45,00 cm
45,00 cm
67,00 cm

70,00 cm

2339
1/30

M
53,00 cm
49,00 cm
49,00 cm
68,00 cm

71,00 cm

Ultraleichte sportliche Daunenweste mit Kapuze

Softes, leichtes, wind- und wasserabweisendes Material
Weste ist leicht verstaubar in separatem Packbeutel

Doppelte Steppnéhte

Kontrastfarbiges Innenfutter und Rei3verschlisse
Kontrastfarbige Einfassung an Kapuze, Armausschnitt und Saum
2 seitliche Taschen mit Reil3verschluss

2 Innentaschen
JN1062: Gerade Steppung

JN1061: Body in V-Steppung, taillierter Schnitt

Material:

Herkunftsland:

Oberstoff: 100% Polyamid
Futterstoff: 100% Polyamid
Wattierung: 90% Daunen, 10%
Federn

Myanmar

Reinigungshinweise:

E1D QO PP

Partner-Artikel:

2369
1/30

L
57,00 cm
53,00 cm
53,00 cm
69,00 cm

72,00 cm

™= bluessilver (300U, 420U)

Men's Down Vest

w Art-Nr.: IN1062

XL
248 ¢g
1/30

XL
61,00 cm
57,00 cm
57,00 cm
70,00 cm

73,00 cm

XXL
282 g
1/30

XXL
65,00 cm
61,00 cm
61,00 cm
71,00 cm

74,00 cm

| carbon/acid-yellow (447U, 381C)



Features

OEKO-TEX® Stoff
Der Stoff dieses Artikels wurde auf Schadstoffe gepriift und zertifiziert gem. STANDARD 100 von OEKO-TEX®

STANDARD
100
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for harmful substances.
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