



### Ultraleichte sportliche Daunenweste mit Kapuze

Softes, leichtes, wind- und wasserabweisendes Material  
Weste ist leicht verstaubar in separatem Packbeutel  
Doppelte Steppnähte  
Kontrastfarbiges Innenfutter und Reißverschlüsse  
Kontrastfarbige Einfassung an Kapuze, Armausschnitt und Saum  
2 seitliche Taschen mit Reißverschluss  
2 Innentaschen  
JN1062: Gerade Steppung  
JN1061: Body in V-Steppung, taillierter Schnitt

**Material:**

Oberstoff: 100% Polyamid  
Futterstoff: 100% Polyamid  
Wattierung: 90% Daunen, 10% Federn

**Herkunftsland:**

Myanmar

**Reinigungshinweise:**

**Partner-Artikel:**


**Men's Down Vest**

Art-Nr.: JN1062

**Verfügbare Größen**

	<b>S</b>	<b>M</b>	<b>L</b>	<b>XL</b>	<b>XXL</b>
<b>Gewicht in g</b>	229 g	233 g	236 g	248 g	282 g
<b>VPE</b> (Stück je Innenverpackung / Stück je Außenverpackung)	1/30	1/30	1/30	1/30	1/30

<b>Maße in cm</b>	<b>S</b>	<b>M</b>	<b>L</b>	<b>XL</b>	<b>XXL</b>
<b>1/2 Oberweite</b>	49,00 cm	53,00 cm	57,00 cm	61,00 cm	65,00 cm
<b>1/2 Taillenweite</b>	45,00 cm	49,00 cm	53,00 cm	57,00 cm	61,00 cm
<b>1/2 Saumweite</b>	45,00 cm	49,00 cm	53,00 cm	57,00 cm	61,00 cm
<b>Länge ab Schulter</b>	67,00 cm	68,00 cm	69,00 cm	70,00 cm	71,00 cm
<b>Vorderteil</b>					
<b>Länge ab Schulter</b>	70,00 cm	71,00 cm	72,00 cm	73,00 cm	74,00 cm
<b>Rückenteil</b>					

**Verfügbare Farben**

black/grey (blackC, 423U)  
 red/navy (193C, 2767C)

blue/silver (300U, 420U)

carbon/acid-yellow (447U, 381C)

## Features

---



### OEKO-TEX® Stoff

Der Stoff dieses Artikels wurde auf Schadstoffe geprüft und zertifiziert gem. STANDARD 100 von OEKO-TEX®

Stand: 03.07.2025 - 08:46:37